Пункт 1.10 Устава считать пунктом 1.11 Устава.
Пункт 1.11 Устава считать пунктом 1.12 Устава.
Пункт 1.12 Устава считать пунктом 1.13 Устава.
Пункт 1.13 Устава считать пунктом 1.14 Устава.
3. Изложить абзац 1 пункта 5.1 Устава в следующей редакции:
«5.1. Уставный капитал Фонда составляет 1 848 732 000 (Один миллиард восемьсот сорок восемь 
миллионов семьсот тридцать две тысячи) рублей и состоит из 1 848 732 (Одного миллиона восьмисот 
сорока восьми тысяч семисот тридцати двух) обыкновенных акций.».
4. Изложить абзац 1 пункта 5.2 Устава в следующей редакции:
«5.2. Фонд вправе дополнительно к размещенным акциям разместить обыкновенные акции в 
количестве 3 651 268 (Три миллиона шестьсот пятьдесят одна тысяча двести шестьдесят восемь) штук 
номинальной стоимостью 1 000 (Одна тысяча) рублей каждая (далее – объявленные акции).».
5. Изложить пункт 11.12 Устава в следующей редакции:
«11.12. Генеральный директор в рамках осуществления своих полномочий несет ответственность 
перед Фондом за прямой действительный ущерб, причиненный Фонду его виновными действиями